
Hwlff ordd/Haverfordwest - Arberth/Narberth;  Gwasanaeth/Service 322
Arberth/Narberth - Ysbyty Glangwili Hospital
drwy/via Hendy-gwyn/Whitland - Caerfyrddin/Carmarthen Yn weithredol/Eff ective from 01/04/2017

Dydd Llun i ddydd Sadwrn • Monday to Saturday Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches
 Pemb Pemb Pemb 
am/pm am pm pm pm
Hwlff ordd/Haverfordwest, Gorsaf Fysiau/Bus Station 9.05 12.05 3.05 5.40
Ysbyty Llwynhelyg/Withybush Hospital C 9.08 12.08 3.08 5.43
Slebets/Slebech, pentref/village 9.17 12.17 3.17 5.52
Pont Canaston/Canaston Bridge 9.22 12.22 3.22 5.57
Llangwathen/Robeston Wathen, Robeston Farm 9.24 12.24 3.24 5.59
Cox Hill 9.27 12.27 3.27 6.02
Arberth/Narberth, gyferbyn Maes Parcio/opposite Car Park cyr/arr 9.29 12.29 3.29 6.04
Arberth/Narberth, gyferbyn Maes Parcio/opposite Car Park gad/dep 9.31 12.31 3.31 6.06
Croes Redstone/Redstone Cross 9.33 12.33 3.33 6.08
Llanddewi Efelff re/Llanddewi Velfrey, Swyddfa Bost/Post Offi  ce 9.37 12.37 3.37 6.12
Hendy-gwyn/Whitland, Co-op 9.43 12.43 3.43 6.18
Pwll-trap, lloches/shelter 9.51 12.51 3.51 ...
Sanclêr/St.Clears, Y Llew Du/Black Lion 9.53 12.53 3.53 ...
Caerfyrddin/Carmarthen, Gorsaf Fysiau/Bus Station cyr/arr 10.08 1.08 4.08 ...
Caerfyrddin/Carmarthen, Gorsaf Fysiau/Bus Station gad/dep 10.08 1.10 4.10 ...
Glangwili, Ysbyty/Hospital C 10.17 1.17 4.17 ...
  Pemb Pemb Pemb
am/pm am am pm pm
Glangwili, Ysbyty/Hospital C ... 10.20 1.20 4.20
Caerfyrddin/Carmarthen, Gorsaf Fysiau/Bus Station cyr/arr ... 10.27 1.27 4.27
Caerfyrddin/Carmarthen, Gorsaf Fysiau/Bus Station gad/dep ... 10.30 1.30 4.30
Sanclêr/St.Clears, Y Llew Du/Black Lion ... 10.45 1.45 4.45
Pwll-trap, White Lion Inn ... 10.47 1.47 4.47
Hendy-gwyn/Whitland, gyferbyn/opposite Co-op 7.50 10.55 1.55 4.55
Llanddewi Efelff re/Llanddewi Velfrey, cofeb/memorial 7.56 11.01 2.01 5.01
Croes Redstone/Redstone Cross 8.00 11.05 2.05 5.05
Arberth/Narberth, Farmers Arms 8.02 11.07 2.07 5.07
Arberth/Narberth, Maes parcio/car park cyr/arr 8.07 11.10 2.10 5.10
Arberth/Narberth, Maes parcio/car park gad/dep 8.07 11.10 2.10 5.10
Cox Hill 8.09 11.12 2.12 5.12
Llangwathen/Robeston Wathen, Robeston Farm 8.11 11.14 2.14 5.14
Pont Canaston/Canaston Bridge 8.13 11.16 2.16 5.16
Slebets/Slebech, pentref/village 8.17 11.20 2.20 5.20
Ysbyty Llwynhelyg/Withybush Hospital C 8.23 11.28 2.28 5.28
Hwlff ordd/Haverfordwest, Gorsaf Fysiau/Bus Station 8.28 11.32 2.32 5.32

Pemb Yn Gweithredu ar ran Cyngor Sir Penfro • Operates on behalf of Pembrokeshire County Council

Mae’r gwasanaeth hwn yn aros ger Gorsaf Rheilff ordd Hendy-gwyn
This service stops near Whitland Railway Station 
Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches, Penrheol, Ciffi  g, Hendy-gwyn/Whitland SA34 0NH  01994 240 908  www.tafvalleycoaches.co.uk

Prynwch y tocyn ar y bws y byddwch yn teithio arno gyntaf a’i ddefnyddio i fynd a dod 
fel y mynnwch gydol y dydd neu wythnos. Mae’r tocyn yn ddilys ar y rhan fwyaf o 
wasanaethau bws lleol yng Ngheredigion, Sir Gaerfyrddin neu Sir Benfro - byddwch 
yn synnu pa mor bell y gallwch deithio mewn diwrnod.

Buy the ticket on the first bus you travel on, and use it to come and go as you please 
throughout the day or week. The ticket is valid on most local bus services in Ceredigion, 
Carmarthenshire and Pembrokeshire - you’ll be surprised how far you can go in a day

Ewch allan am y dydd ar fws gyda Tocyn Crwydro Gorllewin Cymru
Have a day out by bus with a West Wales Rover Ticket

Tocyn wythnos bellach ar gael • Weekly ticket now available



Pentywyn/Pendine - Dinbych-y-pysgod/Tenby Gwasanaeth/Service 351
drwy/via Llanrhath/Amroth - Cilgeti/Kilgetty - Saundersfoot Yn weithredol/Eff ective from 19/02/2018

Dydd Llun i ddydd Sadwrn (oni nodir fel arall) • Monday to Saturday (unless shown otherwise) Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches
 Pemb Pemb Pemb Pemb Pemb Pemb
Codau Diwrnodau/Day Codes     Win Sum Win Sum
am/pm am am am pm pm pm pm pm
Pentywyn/Pendine, maes parcio/car park 7.32 9.45 ... 2.00 4.40 4.40 ... 6.41
Rhos-goch/Red Roses, Parc Rhosyn ... ... ... ... ... ... 5.58 6.51
Tafarn-sbeit/Tavernspite, Ysgol/School ... ... ... ... ... ... 6.02 6.55
Hendy-gwyn/Whitland, Gorsaf Trên/Rail Station  ... ... ... ... ... ... 6.06 7.00
Llanrhath/Amroth, Castell/Castle 7.45 9.58 11.35 2.13 4.53 4.53 ... ...
Summerhill 7.48 10.02 11.39 2.17 4.57 4.57 ... ...
Stepaside 7.50 10.05 11.42 2.20 5.00 5.00 ... ...
Pleasant Valley 7.53 10.08 11.45 2.23 ... 5.03 ... ...
Wiseman`s Bridge, Inn 7.57 10.11 11.48 2.26 ... 5.06 ... ...
Sardis 8.01 10.15 ... 2.30 ... 5.10 ... ...
Cilgeti/Kilgetty, Co-op 8.05 10.18 ... 2.33 5.05 5.13 ... ...
Pentlepoir, Fountain Head 8.09 10.22 ... 2.37 5.09 5.17 ... ...
Whitlow 8.11 10.26 11.52 2.41 5.13 5.21 ... ...
Saundersfoot, Yr Arced/Arcade 8.13 10.28 11.54 2.43 5.15 5.23 ... ...
Sandyhill Road 8.16 10.31 11.57 2.46 5.18 5.26 ... ...
Bevelin Hall ... 10.33 11.59 2.48 ... ... ... ...
New Hedges, Tafarn/Tavern 8.20 10.40 12.06 2.55 5.20 5.28 ... ...
Heywood Lane 8.25 ... ... ... ... ... ... ...
Dinbych-y-pysgod/Tenby, cofeb/memorial 8.30 10.45 12.10 3.00 5.25 5.33 ... ...
  Pemb Pemb Pemb Pemb Pemb  Pemb
Codau Diwrnodau/Day Codes     Sch S+SH Win Sum
am/pm am am am pm pm pm pm pm
Dinbych-y-pysgod/Tenby, Upper Park Road ... 8.35 11.00 12.50 3.15 3.30 5.30 5.45
Ysgol Greenhill/ Greenhill School ... ... ... ... 3.30 ... ... ...
New Hedges, Tafarn/Tavern ... 8.40 11.05 12.55 3.35 3.35 5.34 5.50
Bevelin Hall ... 8.47 11.12 1.02 ... 3.42 ... 5.57
Sandyhill Road ... 8.49 11.14 1.04 3.39 3.44 ... 5.59
Saundersfoot, Yr Arced/Arcade ... 8.52 11.17 1.07 3.42 3.47 ... 6.02
Whitlow ... 8.55 11.20 1.10 3.45 3.50 ... 6.05
Pentlepoir, Fountain Head ... 8.58 ... 1.13 3.48 3.53 5.40 6.08
Cilgeti/Kilgetty, gyferbyn/opposite Co-op ... 9.02 ... 1.17 3.52 3.57 5.42 6.12
Sardis ... 9.06 ... 1.21 3.56 4.01 ... 6.16
Wiseman`s Bridge ... 9.10 11.24 1.25 4.00 4.05 ... 6.20
Pleasant Valley ... 9.14 ... 1.29 4.04 4.09 ... 6.24
Stepaside ... 9.16 ... 1.31 4.06 4.11 ... 6.26
Summerhill ... 9.20 11.27 1.35 4.10 4.15 ... 6.29
Llanrhath/Amroth, Castell/Castle ... 9.23 11.30 1.38 4.13 4.18 ... 6.31
Hendy-gwyn/Whitland, gyferbyn Gorsaf Trên/opposite Rail Station  7.06 ... ... ... ... ... ... ...
Tafarn-sbeit/Tavernspite, Ysgol/School 7.11 ... ... ... ... ... ... ...
Rhos-goch/Red Roses, Sporting Chance 7.15 ... ... ... ... ... 5.58 ...
Pentywyn/Pendine, gyferbyn maes parcio/opposite car park 7.30 9.35 ... 1.50 4.25 4.30 ... 6.40

S+SH: ...Dydd Sadwrn a Gwyliau Ysgol (Llun i Gwener) yn unig • Saturdays and School holidays (Monday to Friday) only
Sch: ......Dyddiau Ysgol (Llun i Gwener) yn unig • School days (Monday to Friday) only
Sum: .....Yr Haf yn unig (Dydd Gwener y Groglith tan y dydd Sadwrn diwethaf ym mis Medi)

Summer only (Good Friday until the last Saturday in September)
Win: ......Gaeaf yn unig (y dydd Sul diwethaf ym mis Medi hyd at y dydd Iau cyn Dydd Gwener y Groglith)

Winter only (The last Sunday in September until the Thursday before Good Friday)

Pemb Yn Gweithredu ar ran Cyngor Sir Penfro • Operates on behalf of Pembrokeshire County Council

Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches, Penrheol, Ciffi  g, Hendy-gwyn/Whitland SA34 0NH  01994 240 908  www.tafvalleycoaches.co.uk

Dulliau TALU DIGYFFWRDD 
yw’r dyfodol

Get on board with 
CONTACTLESS PAYMENTS



Hendy-gwyn/Whitland - Dinbych-y-pysgod/Tenby Gwasanaeth/Service 352
drwy/via Cilgeti/Kilgetty, Saundersfoot  Yn weithredol/Eff ective from 23/04/2018

Dydd Llun i ddydd Sadwrn (oni nodir fel arall) • Monday to Saturday (unless shown otherwise) Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches
 Pemb Pemb
Codau Diwrnodau/Day Codes  SuBH
am/pm am am
Hendy-gwyn/Whitland, gyferbyn Gorsaf Trên/opposite Rail Stn  8.16 8.40
Tafarn-sbeit/Tavernspite, Ysgol/School 8.20 8.45
Rhos-goch/Red Roses, Sporting Chance 8.25 8.49
Cilgeti/Kilgetty, Co-op 8.40 9.00
Pentlepoir, Fountain Head 8.43 9.04
Wooden, Valley Road 8.45 9.06
Saundersfoot, Yr Arced/Arcade 8.53 9.12
New Hedges, Tafarn/Tavern 8.58 9.19
Heywood Lane 9.02 9.21
Dinbych-y-pysgod/Tenby, cofeb/memorial 9.05 9.24

 Pemb Pemb
Codau Diwrnodau/Day Codes SuBH
am/pm pm pm
Dinbych-y-pysgod/Tenby, Upper Park Road 4.30 4.30
Heywood Lane 4.32 4.33
New Hedges, Tafarn/Tavern 4.37 4.38
Saundersfoot, Yr Arced/Arcade 4.44 4.45
Wooden, Valley Road 4.48 4.50
Pentlepoir, Fountain Head 4.50 4.53
Cilgeti/Kilgetty, gyferbyn/opposite Co-op 4.53 4.55
Ryelands Lane 4.55 4.57
Rhos-goch/Red Roses, lloches/shelter 5.04 5.06
Tafarn-sbeit/Tavernspite, Ysgol/School 5.08 5.10
Hendy-gwyn/Whitland, Gorsaf Trên/Rail Station  5.12 5.14

SuBH: ...Dydd Sul a Gwyliau Banc yn ystod yr Hâf yn unig - Yn rhedeg o Ddydd Sul Gwyl Banc y Gwanwyn tan dydd Sul cyntaf mis Medi a hefyd ar dydd Llun y Pasg
Sundays and Bank Holidays during the Summer only - Runs from Spring Bank Holiday Sunday to fi rst Sunday in September and also on Easter Monday

Pemb Yn Gweithredu ar ran Cyngor Sir Penfro • Operates on behalf of Pembrokeshire County Council

Mae’r amserlen hon yn dangos dim ond y teithiau sy’n rhedeg i mewn i Sir Gaerfyrddin, am amserlen 
lawn ewch i www.tafvalleycoaches.co.uk • This timetable shows only those journeys which run into 
Carmarthenshire, for the full timetable go to www.tafvalleycoaches.co.uk 
Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches, Penrheol, Ciffi  g, Hendy-gwyn/Whitland SA34 0NH  01994 240 908  www.tafvalleycoaches.co.uk

Hwlff ordd/Haverfordwest - Dinbych-y-pysgod/Tenby Gwasanaeth/Service 381
drwy/via Hendy-gwyn/Whitland Yn weithredol/Eff ective from 23/04/2018

Dydd Llun i ddydd Sadwrn • Monday to Saturday Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches
 Pemb Pemb Pemb
am/pm am am pm
Hwlff ordd/Haverfordwest, Gorsaf Fysiau/Bus Station ... ... 6.45
Ysbyty Llwynhelyg/Withybush Hospital C ... ... 6.47
Slebets/Slebech, pentref/village ... ... 6.57
Pont Canaston/Canaston Bridge ... ... 7.02
Llangwathen/Robeston Wathen, Robeston Farm ... ... 7.04
Arberth/Narberth, gyferbyn Maes Parcio/opposite Car Park ... ... 7.10
Hendy-gwyn/Whitland, Co-op ... ... 7.22
Hendy-gwyn/Whitland, gyf Gorsaf Trên/opp Rail Stn  6.45 7.35 ...
Tafarn-sbeit/Tavernspite, Ysgol/School 6.50 7.40 ...
Princes Gate, croesff ordd/crossroads 6.57 7.46 ...
Tredeml/Templeton, Boar`s Head 7.00 7.49 ...
Pentlepoir, Fountain Head 7.10 8.00 ...
Wooden, Valley Road ... 8.02 ...
Saundersfoot, Yr Arced/Arcade ... 8.09 ...
New Hedges, Tafarn/Tavern ... 8.15 ...
Heywood Lane ... 8.19 ...
Dinbych-y-pysgod/Tenby, cofeb/memorial 7.20 8.25 ...

 Pemb Pemb
am/pm pm pm
Dinbych-y-pysgod/Tenby, Upper Park Road 6.10 7.10
New Hedges, Tafarn/Tavern 6.14 7.14
Saundersfoot, Yr Arced/Arcade 6.23 7.23
Wooden, Valley Road 6.28 7.28
Pentlepoir, Fountain Head 6.31 7.31
Tredeml/Templeton, Boar`s Head 6.42 ...
Princes Gate, St Catherine`s Close 6.44 ...
Tafarn-sbeit/Tavernspite, Ysgol/School 6.50 ...
Cilgeti/Kilgetty, gyferbyn/opposite Co-op ... 7.32
Rhos-goch/Red Roses, lloches/shelter ... 7.37
Tafarn-sbeit/Tavernspite, Ysgol/School ... 7.41
Hendy-gwyn/Whitland, Gorsaf Trên/Rail Station  6.54 7.46

Pemb Yn Gweithredu ar ran Cyngor Sir Penfro • Operates on behalf of Pembrokeshire County Council

Mae’r amserlen hon yn dangos dim ond y teithiau sy’n rhedeg i mewn i Sir Gaerfyrddin, am amserlen 
lawn ewch i www.tafvalleycoaches.co.uk • This timetable shows only those journeys which run into 
Carmarthenshire, for the full timetable go to www.tafvalleycoaches.co.uk 
Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches, Penrheol, Ciffi  g, Hendy-gwyn/Whitland SA34 0NH  01994 240 908  www.tafvalleycoaches.co.uk

01267 23 45 67
www.sirgar.llyw.cymru

www.carmarthenshire.gov.wales

teithio sir gâr eich dewis chi

travel carmarthenshire it’s your choice

Gwneir pob ymdrech i sicrhau fod y wybodaeth sydd yn yr 
amserlenni hyn yn gywir ond gall y manylion am yr amserau, 
llwybrau a phrisiau newid ar fyr rybudd.  Ni all y cyhoeddwyr 
dderbyn cyfrifoldeb am unrhyw wybodaeth anghywir neu 
newidiadau hwyr. Cynghorir teithwyr i sicrhau manylion 
y daith cyn teithio ac i fod yn y man aros mewn da bryd 
cyn yr amser y nodir y bydd y bws yn gadael.

Every eff ort is made to ensure that the information contained 
in these timetables is correct, but details of times, routes 
and fares may change at short notice. The publishers 
cannot accept responsibility for any inaccuracies or late 
alterations. Passengers are advised to check journey 
details before travelling, and to be at the stop in advance 
of the advertised departure time.


